

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области "Поволжский колледж технологий и менеджмента"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	217	217	0	214	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	227	227	0	224	3	0	0	0	0
из них женщин	77	77	0	77	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. АУП</b>																						
01.01	Заместитель директора по учебно-производственной, курсовой деятельности и персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.02	Заместитель директора по учебно-производственной и хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
01.03	Заместитель директора по учебно-воспитательной деятельности и PR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04	Заместитель директора по учебно-методической и научной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05	Заместитель директора по учебно-производственной, внебюджетной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06	Заведующий отделением (отделение химических технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.07	Заведующий отделением (отделение технологий машиностроения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08	Заведующий отделением (отделение строительных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.09	Заведующий отделением (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10	Заведующий отделением (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11	Заведующий отделением (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.13	Главный экономист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.14А	Экономист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.14-1А (01.14А)	Экономист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.14-2А (01.14А)	Экономист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.14-3А	Экономист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
01.27-4A (01.27A)	Менеджер многофункционального центра прикладных квалификаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.28	Руководитель PR-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.29	Менеджер PR-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.30	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.31	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.32	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.33	Руководитель-преподаватель безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.34	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.35	Менеджер (по заказам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>02. Учебно-вспомогательный персонал</b>																						
02.01A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (Оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01-1A (02.01A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (Оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01-2A (02.01A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (Оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02	Ведущий педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
02.03A	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
02.03-1A (02.03A)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
02.03-2A (02.03A)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
02.03-3A	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
02.17	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>03. Обслуживающий персонал</b>																						
03.01	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.02	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03.03	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.04	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05-1А (03.05А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05-2А (03.05А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05-3А (03.05А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05-4А (03.05А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05-5А (03.05А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05-6А (03.05А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05-7А (03.05А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05-8А (03.05А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05-9А (03.05А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.06А	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.06-1А (03.06А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.07А	Слесарь-ремонтник сложного станочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.07-1А (03.07А)	Слесарь-ремонтник сложного станочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
03.08	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер по ремонту электрооборудования)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.09	Электромеханик по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10	Электромеханик сложного станочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.11	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.12	Плотник (столяр)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.13	Комендант (общежития)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.14	Водитель автомобиля (Водитель)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.15	Водитель автомобиля (Водитель)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.16	Водитель автомобиля (Водитель)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.17A	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.17-1A (03.17A)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.17-2A (03.17A)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.17-3A (03.17A)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.18A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.18-1A (03.18A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.18-2A (03.18A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.19A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.19-1A (03.19A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.19-2A (03.19A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
03.19-3А (03.19А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.20	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.21	Мастер производственного обучения (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
<b>04. Педагогический персонал</b>																							
04.01	Старший мастер производственного обучения (отделение строительных технологий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
04.02	Старший мастер производственного обучения (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
04.03	Старший мастер производственного обучения (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
04.04	Старший мастер производственного обучения (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
04.05	Старший мастер производственного обучения (отделение строительных технологий)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.06	Старший мастер производственного обучения (отделение технологий машиностроения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
04.07	Старший мастер производственного обучения (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
04.08	Мастер производственного обучения (отделение химических технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
04.09	Мастер производственного обучения (отделение химических технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04.10А	Мастер производственного обучения (отделение строительных технологий)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.10-1А (04.10А)	Мастер производственного обучения (отделение строительных технологий)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.11	Мастер производственного обучения (отделение строительных технологий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.12А	Мастер производственного обучения (отделение строительных технологий)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.12-1А (04.12А)	Мастер производственного обучения (отделение строительных технологий)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.13А	Мастер производственного обучения (отделение технологий машиностроения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.13-1А (04.13А)	Мастер производственного обучения (отделение технологий машиностроения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.13-2А (04.13А)	Мастер производственного обучения (отделение технологий машиностроения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.14А	Мастер производственного обучения (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.14-1А (04.14А)	Мастер производственного обучения (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.15А	Мастер производственного обучения (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.15-1А (04.15А)	Мастер производственного обучения (отделение электро-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04.21-1A (04.21A)	Преподаватель (отделение строительных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.21-2A (04.21A)	Преподаватель (отделение строительных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.22A	Преподаватель (отделение строительных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.22-1A (04.22A)	Преподаватель (отделение строительных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.23	Преподаватель (отделение строительных технологий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.24A	Преподаватель (отделение строительных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.24-1A (04.24A)	Преподаватель (отделение строительных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.24-2A (04.24A)	Преподаватель (отделение строительных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.25A	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.25-1A (04.25A)	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.25-2A (04.25A)	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.26A	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.26-1A (04.26A)	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.26-2A (04.26A)	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.27A	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.27-1A (04.27A)	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.27-2A (04.27A)	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.28A	Преподаватель (отделение менеджмента и коммерции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрополи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
	информационных технологий и программирования)																					
04.28-1A (04.28A)	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.28-2A (04.28A)	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.29A	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.29-1A (04.29A)	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.29-2A (04.29A)	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.30A	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.30-1A (04.30A)	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.30-2A (04.30A)	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.31A	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.31-1A (04.31A)	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.31-2A (04.31A)	Преподаватель (отделение информационных технологий и программирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04.32А	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.32-1А (04.32А)	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.32-2А (04.32А)	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.33А	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.33-1А (04.33А)	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.33-2А (04.33А)	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.34А	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.34-1А (04.34А)	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.34-2А (04.34А)	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.35А	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.35-1А (04.35А)	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.35-2А (04.35А)	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
	нологий)																					
04.35-3A (04.35A)	Преподаватель (отделение электрорадиоремонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.36A	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.36-1A (04.36A)	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.36-2A (04.36A)	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.37A	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.37-1A (04.37A)	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.37-2A (04.37A)	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.38A	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.38-1A (04.38A)	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.38-2A (04.38A)	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.38-3A (04.38A)	Преподаватель (отделение авторемонтных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.39	Преподаватель (отделение химических технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.40	Преподаватель (отделение химических технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.41	Преподаватель (отделение химических технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.42	Преподаватель (отделение химических технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.43	Преподаватель (отделение химических технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.44A	Преподаватель (отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
07.02А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.02-1А (07.02А)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Колледжа \_\_\_\_\_ Дмитриев Д.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УПХД \_\_\_\_\_ Рубан Д.К. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по УПДП \_\_\_\_\_ Донской В.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюза \_\_\_\_\_ Спирина О.С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист отдела кадров \_\_\_\_\_ Сажнева Е.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

123 \_\_\_\_\_ Казакова М.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)